страната следва да поддържа за съответния период, са изготвени:

- Общо Разпореждане за създаване на нивата на ЗИС за задължените лица и за ДА
ДРВВЗ за периода 01.07.2025 г. - 30.06.2026 Г.;

- Индивидуални разпореждания за определяне на нивата на запаси за извънредни
ситуации за съответният периqд на 257 (двеста петдесет и седем) дружества, придобили
качеството на задължени лица, съобразно разпоредбите на закона. Индивидуалните
разпореждания за периода 2025 - 2026 Г., са изпратени до задължените лица, в рамките на
законоустановения срок.

В сроковете, регламентирани в ЗЗНН, са анализирани искания на задължени лица

[...]

инфраструктура, по искане на задължени лица или съхранители, са изготвя ни разрешения
за промяна на склада за съхраняване на петролни запаси по ЗЗНН.

След извършена обработка и анализ на постъпилите в ЦУ на ДА ДРВВЗ документи
по реда на чл. 18, ал. 1, т. 1 и 'чл. 36, ал. 2 от ЗЗНН, бе установено, че от вписаните 257
(двеста петдесет и седем) дружества в Регистъра на задължените лица по ЗЗНН за периода
01.07.2025 г. - 30.06.2026 г. (Регистъра), 5 (пет) задължени лица не са създали
определените им нива на запаси за извънредни ситуации в регламентирания в ЗЗНН срок
до 1 юли 2025г. След този срок допълнително са създадени индивидуално определените